ИП Незамеев А.Ф.

 (ОГРНИП ________________; ИНН __________________)

ПРИКАЗ № ____
об утверждении Политики обработки и защиты персональных данных

	г. _________
	         __.__.2022 г.

 В целях защиты персональных данных физических лиц при их обработке ИП Незамеевым А.Ф., в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие Политику индивидуального предпринимателя Незамеева Альберта Флюровича в отношении обработки и защиты персональных данных (далее – «Политика обработки и защиты персональных данных») согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить Политику обработки и защиты персональных данных на бумажном носителе на стендах информирования, размещенных по адресу: ___________________________, а также опубликовать Политику обработки и защиты персональных данных на официальном сайте ИП Незамеева А.Ф. _______________________________.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Политика индивидуального предпринимателя Незамеева Альберта Флюровича в отношении обработки и защиты персональных данных на __ листах.

Индивидуальный предприниматель
Незамеев Альберт Флюрович _______________________________